Sententiam in favorem episeopi- .‘l'raiectini ot ca‘vmm Daventriensium latam Fride-
riens I «, 1923, lan. 4 innovavit mandabumque  prohibiterium comiti Gelrensi misit,
o. Huillurd- Bréholles 1L, 290. 291 (Bikmer V, 1431, 1432).  Cum quibus sententiis pug-
nant privilegic imperatoris dale a. 1222 mense Aprili ¢t a. 1223 mense Martio, v. Huillard-
Bréhalles 11, 242, 334 (Bihmer ¥, 1384. 1462) ot lHeinriei vegis «. 1924 mense Muio,
o, ibidem II, 797 (Bokmer V, 3921. 3923).

4. SCRIPTUM SENTENTIAE.
E transsumbo @, 1463 chartularii Doventriensis in  codice Wibliothecae Fugduno-
Batavae nr. 72 A exstantis dedit Bethmann b, m. — Huillard-Bréholles T, 772, Bihmer,
Rey. imp. V, 1118 B ‘ (P. 237.)

Predericus Dei gratin sccundus Romanorum rex semper augustus et rex Sicilie
omnibus ad quos presens scriptum pervenerit in perpetuum. Notum esse volumus, quod
nobis apud Frankenvoirt in euria solempniter indicta in iudicio prosidentibus talis
data est sententin et & principibus approbata, quod nullam auctoritatem seu warandiam
thelonei vel monete in dampnum ‘sive preiudicium alicuius prestare possimus. Cum
igitur super theloneo et moneta, quam nobilis vir comes Gelrie se asserit tenere a
nobis, querimeniom nen modieam audiverimus, signifiearnus universis, quod nullam
warandiam thelonei vel monete ei facimus; rogia maiestate firmiter inhibentes, ne
vel theloneo apud Aernhem vel Oesterboke sive Lobedde vel in quocumque loco super
Renum, vel moncta aliqua de cetero se intromittat, non obstante eo quod se waran-
diam dieit habore, nec obviantibus literis aliquibus & nobis vel nostris antecessoribus
impetratis.

Datum apud Frankeavoirt in curin nostra solempniter indieta, 1. Kal. Maii.

. LITTERAE EXECUTORIALIS.

Adhibuimus 1) Librum (Ionalioimm m labulario archiepiscopali Traicetino asser-
eatum, parte I, saec, XIIT. fol.78°, quem cxeussit Karolus Pertz b, m., ob 2) lransswidum
o, 1463 chartulwrii Daventriensis moda laudati, — Iwillard- Bréholles T, 778.  Bilmer,
Rey, tmp. V, 1118, : (P 238.)

Fridericus® seoundus Dei gratia Romanorum rex semper augustus et vex Sieilie
fideli et dileeto principi suo E. sancte Coloniensis ceclesie archiepiseopo gratinm suam
et omne bonum.

Nobia apud Frankenvorde® in curia sollempniter indieta iudicio presidentibus,
talis data® est sententin of a principibus approbata: quod nullun auctoritatem thelonei
sive warandiam in dampnum vel preindicium alieuins prestare possimus, Cum igitur
super theloneo. quod wnobilis vir comes Gelvensis se asserit tenere o nobis, quevi-
monitn non modicam audiverimus, regia maiestate tibi mandamus, quu‘tinuq anetori-
tate nostm ot suh uptentu gmhc lmum- mdom N)mm ﬁmutm prempmi, ut mlllum

D 9 l-r--lmc s 2 "' trm[u smuvoirt 2 '-‘_- dn. lulas 2
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- thelonoum apud Armhoiui vel Ostarboked” seii Lobodde vel in quocumque Ioco wiper

.- Rhenum deinceps accipiat, non -abatante alique warandia, si quam so dicit habere, noc
~ . littoris aliquibus obviantibus n nobis vel antecessoribus nostris inipeteatis.

Datam apud Frankenvorde® in curia nostra sollempnitor indicta, I1. Kalend. Maii.

6. PACTUM CUM VENETIS.
1220. Sept. 20,

Legitur in 1) Libris pactorum lib. I, fol. 19°; 2) Libris pactorum kb. I, fol. 88" et
8) Libro blanco fol. 50° mr, 24, ubi inscribitur: Privilegium Frederici soeundi Romanorum
regis factum domino Petro Ziani duei Venetinrum oceasione supradicta. Qui tres
o codices textum pucti cx nofwrii inslrumento wmi 1238 (indictione XI, mense Septembris,
in felici urbe Rivoalti, in palatio ducatus) de mundato Jucolii Teupuli Venelivrwm duces
o Gabriele Seribano eonfecto, hodic, ut videtur, perdito sumpserunt. Ex libris Puaclorum
transsoriphum st in codicem Trivisanum fol. 316, quem Huillard-Bréholles adhibuit.
Paclum nostrum illud Oltonis IV, (supra ur. 32) verbolenus vepetit. Voces et regnum :
nostrum ler inserlae (c. 1. 10, 23) indicant, per vegnum ectium Siciliue hoc puctum valuisse; :
cfr. Winkelmann ‘Kaiser Friederich IL' I, p, 99 not. 8. — Huillurd - Bréholles I, 836,
Bihnier, Reg. imp, V, 1163, (P. deest.)

-

&

(C.)*  In nomine sancte et individue Trinitatis. Fridericus® secundus divina favente
clementia Romanorum rex et semper augustus. i Quoninm stabilen christianovum prin-
cipum karitatem operari plurime bona ad multerum utilitatem evidenter novimus et viros sapientes
ac discretos rectores regnorum suorum notos habere et amicos semper curnvimus, Petrum Ziani
illustrem Veneeie, Chroacie, Dalmatie, quarte partis et dimidie totius Romanie ducom
et dominntorem, quem luco anpientic ot totius honestalis hubertate predicabiliter pollere mani-
festum eat, habere notum et amicissimum ad decns imperii Romani® stabilitate perpetun decre-
vimns, 3\:1 cuins rei evidentivm dilectionem ipsius tobe cordis affectn intendentes amplecti, in
confirmandis illis, que ab antecessoribus nostris suis sunt collati et confirmata unfecessoribus,
libenti animo voluntati ac petitioni ipsius, sicut kaviesimi amici nosiri, per omuin sntisfacere?
studuinus. Hac igitwr ratione omnino uniti nostram utriusque dilectionem sationabiliter obser-
vavimus el in multis magnisgue negotiis publicis atque privatis eius sincerum dilectionem ac
30 preclanum supientiam imperio nostro qe nobis nostrisque fidelibue utilem existere probuvimus, Vi